
                     Wasilków, dnia 01.10.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługi zimowego utrzymania
dróg na terenie gminy Wasilków w sezonie 2020/2021”, znak: OSO.271.12.2020.MS

Na podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający zamieszcza
następujące informacje: 

1. Kwota brutto,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie
zamówienia: 

Cz. I zamówienia - 159 900,00 zł brutto
Cz. II zamówienia – 36 900,00 zł brutto
Cz. III zamówienia – 36 900,00 zł brutto
Cz. IV zamówienia – 12 300,00 zł brutto

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  w terminie,  a  także
ceny, terminy wykonania zamówienia, informacje dotyczące kryteriów oceny
ofert, warunki płatności zawarte w ofertach: 

Dane Wykonawcy: 
MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok
CZ. I zamówienia
Cena brutto: 128 547,00 zł
Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 30.04.2021 roku
Czas  rozpoczęcia  usługi:  1  godz. od  wezwania  telefonicznego  lub  sms
wysłanego przez przedstawiciela Zamawiającego
Emisja spalin: pojazdy spełniają standard na poziomie  EURO 6 lub wyższym
lub w przypadku pojazdów specjalistycznych spełniają normę emisji spalin Final
Tier 4/Stage IV lub wyższą
Warunki  płatności:  30  dniowy  termin  płatności  liczony  od  dnia  dostarczenia
Zamawiającemu faktury. Za dzień zapłaty określa się datę obciążenia rachunku
Zamawiającego.

………………………………………………..
Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 – ad acta
Marcin Siedlecki, 01.10.2020


	Wasilków, dnia 01.10.2020 r.

